
s 
M 
2: 
O) 

H 

vt 

o cc 

00 

a « rt rt 
S o* 
v 

O) 

SKUPSCINSKI 
DOLENJSn LIST 

Z a O b č i n e BREŽICE, 

ČRNOMEU. KOČEV. 

JE. KRŠKO. METLIKA. 

NOVO MESTO, RIB­

NICA. SEVNICA IN 

TREBNJE 

Letnik VI. Novo mesto, ^18. decembra 1969 Št. 29 

V S E B I N A  

OBČINA KRŠKO; 

368. Sklep o potrditvi statuta zavoda za komunalno 
dejavnost Krško 

OBČINA TREBNJE; 

369. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o us­
kladitvi sprejete urbanistične dokumentacije za 
občino Trebnje z določbami zakona o urbani­
stičnem planiranju 

370. Odlok o uvedbi kanalščine v občini Trebnje 
371. Odlok o spremembi odloka organizacije uprave 

občinske skupščine Trebnje 
3. Odredba o določitvi mej strnjenih naselij v ob­

čini Trebnje, katera se urejajo z urbanističnim 
redom 

OBČINA SEVNICA: 

373. Razpis prostega delovnega mesta sodnika 
374. Odlok o obratovalnem času v trgovini, gostin-
, stvu in obrti ter o ordinacijskem času v zdrav­

stvenih zavodih ter poslovnem času v delovnih 
organizacijah, ki opravljajo službe posebnega 
družbenega pomena 

OBČINA KRŠKO: 

375. Razpis prostega delovnega mesta sodnika ob­
činskega sodišča v Krškem 

Vi 
H 
90 
> 

t— M 

OBČINA KRŠKO 
i 

368. 
Na podlagi 14. člena zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost poseb­
nega družbenega pomena (Uradni list 
SRS št. 16-120/67), in 244. člena sta­
tuta občine Krško (Uradni vestnik ok­
raja Celje št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list št. 4-52/68) i je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 27. novembra 1969 sprejela 

S K L E P  
o potrditvi statuta zavoda za komunal­

no dejavnost Krško. 

I. 
Občinska skupščina potrdi statut za­

voda za komunalno dejavnost Krško, 
ki ga je sprejela delovna skupnost zavo­
da na seji dne 27. 2. 1969 ter spremem­
be in dopolnitve statuta v smislu pri­
pomb občinske skupščine, ki jih je de­
lovna skupnost sprejela dne 18. 7. 1969 
s pripombo in pogojem, ki je določen 
v tem sklepu. 

II. 
Statut zavoda vsebuje X. poglavij in 

197 členov. V smislu pripomb ?pa so 
spremenjeni ali dopolnjeni naslednji 
členi in odstavki: 1., 11., 18., 19^, prvi 

odstavek 23., drugi odstavek 25., 55., 
58., 61., prvi odstavek 91i, tretji odsta­
vek 102., 111., 159., 165.,»177., prvi od­
stavek 194. člena. 

III. 

114. člen statuta ^potrdi občinska 
skupščina p>od pogojem, da se ta 
glasi: 

»Za direktorja zavoda za komunal-
jio dejavnost Krško je lahko imenovan 
le, kdor izpolnjuje poleg splošnih pogo­
jev še naslednje pogoje: 

da ima visoko, višjo ali srednjo šol­
sko izobrazbo z najmanj tremi, petimi 
ali osmimi leti delovnih izkušenj.« 

IV. 
Ta sklep velja od dneva sprejetja. 

Številka: 1-011-2/69 
Datum: 27. 11. 1969 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r. 

OBČiNA TREBNJE 
369. 

Na podlagi 1. odstavka 16. člena, 
3. odstavka 17. člena in 2. odstavka 19. 
člena zakona o urbanističnem planira­
nju (Uradni Ust SRS št. 16/67) ter 153. 
člena statuta občine Trebnje je občin­

ska skupščina Trebnje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. novembra 1969 sprejela 

O D L O K  
o spremembi in dopohiitvl odloka o 

uskladitvi sprejete urbanistične doku­
mentacije za občino Trebnje z določ­

bami zakona o urbanističnem 
planiranju 

1. člen 
V odloku o uskladitvi sprejete lu*-

banistične dokumentacije za občino 
Trebnje z določbami zakona o urbani­
stičnem planiranju (Skupščinski Do­
lenjski list št. 1/68) se 2. odstavek 3, 
člena spremeni tako, da se glasi: 

»LoLcacijsko dovoljenje se zahteva 
tiidi za graditev stanovanjskih hiš, 
obrtnih delavnic, javjiih objektov lokal­
nega značaja ter komimalnih in dru­
gih naprav v mseljih Sentrupert, Slo­
venska vas Martinja vas pri Mokro­
nogu, Mokronog, Trebelno, Brezovica 
pri Mirni, Dolenja Nemška vas. Gor. 
in Dol. Ponikve, Sentlovrenc, Štefan, 
Velika Loka, Zagorica pri Biču, Čatež, 
Veliki Gaber, Bič, Sela-Sumbenc in 
Dobrnjč.« 

2. člen 
V 1. točki 4. člena se črta vejica 

in doda besedilo »ceste I. reda Ljub­
ljana — Zagreb«. 

Peta točka 4. člena se v celoti Črta. 



3. člen 
5. člen se v celoti spremeni in se 

pravilno glasi: 
»Za graditev pomožnih objektov 

ni potrebno lokacijsko in gradbeno 
dovoljenje 

Za pomožne objekte se štejejo: 
1 drvarnice, kokošnjaici, zajčniki in 

golobnjaki; 
2. smetišča, gnojišča, greznice in 

ponikalnice pri že obstoječih objektih, 
če je poprej pridobljeno soglasje sa­
nitarne inšpekcije; 

3. rezervoarji za vodo, ki jo upo­
rabljajo kmetijski proizvajalci za zali­
vanje in škropljenje; 

4. ograje ob cestah in poteh, če 
Je pridobljeno soglasje pristojnega 
upravnega organa za ceste. 

Za gradnjo naštetih pomožnih ob­
jektov je potrebna samo pismena pri­
glasitev za urbanizem pristojnemu 
upravnemu organu občine. 

Pismena priglasitev mora vsebo­
vati; 

1. opis gradbenega objekta in zem­
ljišča, na '^terem se namerava po­
staviti objekt: 

2 mapno kopijo z vrisanim objek­
tom, po potrebi situacijo M = 1:1000 
z vrisanim objektom; 

3. dokazilo, da je upravičen raz­
polagati z objektom ali zemljiščem: 

4. soglasje soseda, če je potrebno, 
in soglasje pristojnega organa, predpi­
sanega v prvem odstavku tega člena. 

4. člen 
V 6 členu se točki 4 in 5 črtata, 

zadnji odstavek pa spremeni tako, da 
se glasi: 

»Prepoved parcelacije jn graditve 
na območjih pod točko 1 do 3 tega 
člena velja toliko časa, do!.cler pristoj­
ni organ ne izda ustreznega soglasja.« 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu 

fitevilka: 14—01/67—1 

Datum; 27.11.1969 
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Ciril Pevec, 1. r. 

370. 

Na podlagi 11. člfena zakona o ko­
munalnih organizacijah, ki opravljajo 
Komunalno dejavnost posebnega druž­
benega pomena (Uradni list SRS št. 
16/67) in 153. člena statuta občine 
Trebnje je občinska skupščina na se­
ji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 27. 11, 1969 spre­
jela 

O D L O K  
o uvedbi kanalščine v občini Trebnje 

1, člen 
Za uporabo javne kanalizacije in 

«a semo priključitev nanjo se uporab-

ni'Kom zaračunava odškodnma v viši­
ni, kot je določeno s tem odlokom. 

2. člen 
Osnova za določitev odškodnine za 

uporabo javne kanalizacije (v nadalj-
njen; besedilu: kanalščine) je količina 
porabljene vode, ki se fk) uporabi 
opušča v javno kanalizacijsko omrež­
je. Količina vode, ki se je ne da ugo­
toviti po števcu, se določi v pavšal­
nem mesečnem znesku tako, .da se 
oceni dejans'xa'^ količina porabe vode 
pb upoštevanju sorazmerja s popreč­
no porabo v drugem gospodinjstvu, 
delavnici, delovni ali drugi orgamza-
ciji in podobnem, pri čemer se upo­
števa. število stanovalcev; število de­
lavcev; obseg dela in tehnološki po­
stopek, če je slednji vezan na porabg 
vode, število živine in pod. 

3. člen 
Kanalščina se sme uporabiti za: 
— vzdrževanje in čiščenje kanalov 

(brf:z individualnih priključkov); 
— enostavno in razširjeno reproduk­

cijo omrežja; 
stroške upravljanja in pobiranja 

kanalščine. 
Delitev kanalščine po naštetih na­

menih se izvrši v sorazmerju, ki ga z 
odredbo določj svet za gospodarstvo 
v soglasju s svetom, pristojnim za ko­
munalne zadeve. 

4. člen 
Delovna ali druga organizacija ozi­

roma organ, ki upravlja s 'Kanalizacij­
skim omrežjem, sme za nove priključ­
ke zaračunati pristojbino v višini po 
500 din za individualni stanovanjski 
objeki oziroma za eno stanovanjsko 
enot<. priključenega stanovanjskega 
bloka, za individualno obrtno delav­
nico in poslovni prostor delovne or­
ganizacije, W zaposluje do 20 delav­
cev. če zaposlujejo več delavcev, pa 
po 500 din za vsakih začeti^ 20 zapo­
slenih delavcev. 

PrLstojbina, zbrana po določbah te­
ga člena, se sme uporabita samo za 
razširjeno reprodu-tcijo kanalizacije ter, 
stroške upravljanja in pobiranja pri-
stoj.bine. 

5. člen 
Kanalščina se določi v višini, koli­

kor znaša vodarina za en kubični 
meter porabljene vode mesečno. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavj v Skupščinskem Dolenj­
skem listu 

Številka: 420—010/69—1 
Datum: 27.11.1969 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec 1. r. 

371. 

Na podlagi 3. odstavtsa 204. člena 
in 153. člena statuta občine Trebnje 
je občinska skupščina Trebnje na se­

ji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 27. novembra 1969 
sprejela 

O D L O K  
o spremembi odloka organizacije 

uprave občinske skupščine 
Trebnje 

1. člen 
Drugi člen odloka o organizaciji 

uprave občinske skupščine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjs-^i list št. 26/67 
in 29/68) se spremeni in se prečišče­
no besedilo glasi; 

Upravni organi občinske skupščine 
Trebnje so: 
I. Tajnik 

1. Urad tajnika 
II. Temeljm upravni organi 

1. Oddelek za skupne in družbe­
ne službe, 

2. Oddelek za gospodarstvo in fi­
nance 

3. Davčna uprava 
4 Oddelek za narodno obrambo, 
5. Katastrski urad. 

Krajevni uradi: Dobmič, Mirna, Mo­
kronog, Sentrupert, Trebelno, Veli!<ci 
Gaber in Velika Loka so notranje or­
ganizacijske enote oddelka za skupne 
in družbene službe. 

2. člen 
Tretji člen odloka se spremeni in 

se prečiščeno besedilo glasi; 
Urad tajnika opravlja administra-

tivno-tehnične zadeve za skupščino, 
njenega predsednika, podpredsednika 
in tajnika opravlja zadeve Ltadrovske 
in personalr« službe ter službe za 
prošnje in pritožbe. 

3. člen 
V prvi vrsti petega člena se za be­

sedo »gospodarstvo« dodasta besedi 
»in finance«. 

Na koncu petega člena se doda nov 
odstavek, ki se glasi: 

Oddelek za gospodarstvo opravlja 
tudi -zadeve s področja finančnega pla­
niranja in investicij ter pripravlja 
predloge občinskega proračuna in fi-
nančnij:j načrtov skladov ter skrbi za 
njihovo izvrševanje. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1970. 

StevilLta: 02—04/67—1 

Datum: 27.11.1969 
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Ciril Pevec, 1. r. 

372. 

Na podlagi 3. odstavka 2. člena 
odloka o urbanističnem redu v obči­
ni Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list št 4/68) je svet za urbanizem, ko­
munalne in stanovanjske zadeve pri 



ŠTEVILKA 29 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 195 

občinski skupščini Trebnje na seji dne 
19. novembra 1969 sprejel 

O D R E D B O  
O določitvi mej strnjenih naselij v 
občini Trebnje, l^atera se urejajo 

z urbanističnim redom 

1. člen 
Meje • strnjenih naselij v občini 

Trebnje so vrisane v posebne karte 
v M = 1:5000, katere so sestavni del te 
odredbe. 

2. člen 
Naselja Puščava, Gorenja vas pri 

Mokronogu, Staro Zabukovje, Cilpah, 
Gradišče. Goljfei, Svetinje, šmaver, 
Hon'i, Kamnje, Hrastno, Okrog, Gor. 
Selce, Babna gora. Male Dole, Gor. 
Mokronog, Maline, Gor. Podšumberk, 
Orlaka, Log, Vrtače, Volčje jame, Rep-
Ije in Statenberk nimajo vrisanih mej 
strnjenih naselij, ker so te vasi moč­
no razstresene. V teh vaseh pa se 
smatra za strnjeno naselje grupa ob­
stoječih stanovanjskih hiš, pri čemer 
se šteje za grupo hiš najmanj pet sta­
novanjskih hiš. 

3. člen 
Ta odredba prične veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
^istu 

Številka; 350—04/69—3 
Datum: 19.11.1969 

Predsedni'.c 
sveta za urbanizem, 

komunalne in stanovanjske zadeve: 
Ivan Longar, 1. r. 

OBČINA SEVNICA 
373. 

Komisija za volitve in imenovanja 
občijiske slrjpščine Sevnica razpisuje 
na podlagi 17. in 43. člena temeljnega 
zakona o splošnih sodiščih (Uradni list 
SFRJ št. 7-82/65) in 13. člena zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti (Urad­
ni list SRS št. 20-220/65) 
PROSTO DELOVNO MESTO SODNIK^ 
pri občinskem sodišču v Sevnici. 

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom določene pogoje za sodnika ob­
činskega sodišča, naj se v 30 dneh po 
objavi pismeno priglasijo komisiji za 
volitve in imenovanja občinske skupšči­
ne Sevnica. 

Občipska skupščina 
Sevnica 

374. 
Na podlagi 50. člena temeljnega za­

kona o delovnih razmerjih (Ur. list 
SFRJ št. 43/66), 3. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list SFRJ št. 
26/65) in 100. člena statuta občine 
Sevnica (Uradni vestnik okraja Ctelje 
št. 35/64) je občinska skupščina Sev­
nica jia seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 25. novembra 
1969 sprejela naslednji 

O D L O K  
o obratovalnem času v trgovini, gostin­
stvu in obrti ter o ordinacijskem (i^su 
v zdravstvenih zavodih ter poslovnem 
času v delovnih organizacijah, ki oprav­
ljajo službe posebnega družbenega po­

mena 

I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
^ S tem odlokom se ureja delovni čas 

med dnevom, ko morajo biti enote de­
lovnih organizacij in zasebnikov, ki 
opravljajo trgovsko, gostinsko in obrt-

"no dejavnost ter dejavnost posebnega 
družbenega pomena, odprte za poslo­
vijo s potrošniki (obratovalni Čas), in 
ordinacijski čas v zdravstvenih zavo­
dih. 

2. člen 
Ta odlok ne velja za enote, ki so 

jih ustanovile delovne ali druge organi­
zacije, državni organi in društva za 
opravljanje gostinskih storitev članom 
svojih delovnih skupnosti oziroma čla­
nom orgamzacij in droštev (enote za­
prtega tipa). 

3. člen 
S tem odlokom se določa tudi naj­

daljši obratovalni čas, do katerega so 
lahko odprte gostinske enote. 

II. TR(30VINA 

4. člen 
Prodajalne z živili in mešanim bla­

gom morajo biti odprte vsak delavnik, 
razen sobote, od 7. do 17. ure. 

Ob sobotah morajo biti prodajalne 
z živili in mešanim blagom odprte od 
7. do 15. ure. 

Samopostrežne prodajalne obratuje­
jo vsak delavmk, razen sobote, od 7. 
do 18. ure, ob sobotah pa od 7. do 
17. ure. 

5. člen 
V mestu Sevnica mora biti določe­

no število prodajaln mesa, kruha in 
mleka odprto tudi v nedeljo dopoldne 
najmanj 2 uri. 

Število prodajaln, ki n^orajo biti od­
prte ob nedeljah, določi oddelek za go­
spodarstvo in finance z odločbo, priza­
dete delovne organizacije pa se dogo­
vorijo, katera enota bo odprta. Dokler 
prizadete delovne organizacije ne bodo 
dosegle sporazuma, določi prodajalne, 
ki morajo biti odprte ob nedeljah, od-
delekr za gospodarstvo in finance z od­
ločbo. 

6. člen 
Prodajalne z industrijskim blagom 

morajo biti odprte vsak delavnik, razen 
sobote, od 8. do 12. ure in od 13.30 
do 16.30, ob sobotah pa od 8. do 12. ure. 

7. čler> 
Na zadnji delovni dan pred 1. ja­

nuarjem, 1. majem in 29. novembrom 
morajo biti vse prodajalne odprte fadi 
v primeru, da padejo ti prazniki na ne­
deljo, kot na redni delovni dan, s tem 
da znaša opoldanski presledek le 1 uro. 

Prodajalne z živili, mešanim in in­
dustrijskim blagom lahko podaljšajo 
popoldanski obratovalni čas, toda naj­
več za 2 uri. 

8. člen 
Določbe 4. do 7. člena tega odloka 

veljajo za potrošniške centre Seviuca 
in Šmarje. 

9. člen 
Ne glede na določbe 4. do 7. čl«ia 

tega odloka je pooblaščen oddelek za 
gospodarstvo m finance z odločbo do­
ločiti drugačen obratovalni čas, če gre 
za specifične prodajalne oz. če za to 
obstajajo upravičeni razlogi. 

10. člen 
V vseh ostalih naseljih v občini Sev­

nica morajo biti prodajalne odprt« 
najmanj 7 ur med 7. in 17. uro, in sicer 
tako, da se obratovalni čas ne sme 
začeti kasneje kot ob 8. uri in ne kon­
čati pred 14. uro. Ob sobotah morajo 
biti prodajalne odprte najmanj 5 ur t 
času med 7. in 13. uro. 

V teh naseljih smejo biti prodajal­
ne zaprte do 2 dni v tednu. Delovne 
organizacije so dolžne sporočiti oddelku 
za gospodarstvo jn finance, katere pro­
dajalne bodo do 2 dni v tednu zaprta 
in katere dni v tednu bodo zaprte. 

11. člen 
Obratovalni čas mora biti T vsaki 

enoti vidno označen. 
O spremembah obratovalnega časa 

in o dejstvih, ki take spremembe pov­
zročijo, morajo biti potrošniki vnaprej 
obveščeni. 

V vseh enotah delovnih organizacij 
mora biti označen tudi obratovalni čas 
drugih enot iste ali druge delovne or­
ganizacije, če je izjemen in posebnega 
pomena za potrošnike. 

III. GOSTINSTVO 

12. člen 
Gostinske enote, ki strežejo gostom 

s hrano in pijačo, morajo biti odprte: 
— v poletnem obratovalnem času od 

6. do 22. ure in 
— v zimskem obratovalnem času od 

6. ure do 21,30 
Gostinske enote, ki nudijo gostom 

prenočišča, morajo biti odprte od 4. 
do 24. ure. 

Cksstinske enote v prodajalnah se 
ravnajo po obratovalnem času proda­
jaln. 

13. člen 
Gostinska enota sme biti en dan • 

tednu zaprta. Delovne organizacije in 
zasebniki so dolžni sporočiti oddelku 
za gospodarstvo m finance, kateri dan 
v tednu bodo enote zaprte. 

14. člen 
Najdaljši obratoval:;u čas, v katerem 

smejo biti gostinske enote, ki strežejo 
gostom s hrano in pijačo, odprte, je: 

— v poletnem obratovalnem času od 
5. do 24. ure 

— v zimskem obratovalnem času od 
6. do 24. ure. 

Gostinske enote so lahko v petek in 
soboto odprte 2 uri dlje, kot je dolo­
čeno v prvem odstavku tega člena. 

V dneh pred prazniki, ob praznikih 
ter na pustno soboto in pustni torek 



so lahko gostinske enote odprte vso 
noč. 

15. člen 
Oddelek za gospodarstvo in finance 

lahko izjemoma dovoli, da enota upo­
rablja dnigačen obratovalni čas, kot je 
določen s tem odlokom, če so za to 
upravičeni razlogi. 

16. člen 
Obratovalhi čas v vsaki gostinski 

enoti mora biti vidno označen. 
O spremembah obratovalnega časa 

in o vzrokih za take spremembe mo­
rajo biti potrošniki vnaprej obveščeni. 

IV. OBRT IN DEJAVNOSTI 
POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA 

17. člen 
Obratovalni čas za obrtne delavnice 

delovnih organizacij in samostojnih 
obrtnikov določi z odločbo pristojni 
svet občinske skupščine na predlog od­
delka za gospodarstvo in finance. Po­
oblastilo se nanaša le na tiste obrtne 
delavnice, ki so posebnega pomena za 
občane. 

18. člen 
Pristojni svet lahko z odločbo določi 

tudi delovni čas v delovnih organiza­
cijah, ki opravljajo službe posebnega 
dnižbenega ijomena. Ta delovni čas mo­
ra biti usklajen s potrebami občanov. 

V. ZDRAVSTVENI ZAVODI 

19. člen 
Najkrajši ordinacijski čas v splošni 

ambulanti, zobni ambulanti in ambu­
lanti za žene in otroke je od 7. do 19. 
razen sobote, ob sobotah pa od 7. 
do 13. ure. 

Dežurna in reševalna služba mora­
ta poslovati neprekinjeno' od O do 24. 
ure tudi ob nedeljah in praznikih. 

Svet za zdravstvo in socialno var­
stvo je pooblaščen, da z odločbo pred­
piše ordinacijski čas za ostale speciali­
stične ambulante. 

20. člen 
Določbe 19. člena o najkrajšem ordi­

nacij skem času se ne nanašajo na 
zdravstveno postajo v Krmelju, V tej 
zdravstveni postaji mora biti splošna 
ambulanta odprta vsak delavnik, razen 
sobote, od 7. do 14. ure, ob sobotah pa 
od 7. do 12. ure. 

Zobna ambulanta v tej postaji mora 
biti odprta najmanj dvakrat tedensko 
po razporedu, ki ga določi zdravstveni 
dom Celje — teritorialna enota Sev­
nica. V zobni ambulanti ne sme biti 
ordinacijski čas krajši od 7 ur, razen 
v soboto. 

21. člen 
Lekarne morajo biti odprte vsak 

delovni dan od 7.30 do 19, ure, s tem 
da organizirajo dežurno sl'ožbo od O 
do 24. ure. 

22. člen 
Svet za zdravstveno in socialno var­

stvo izda po potrebi natančnejše na­

vodilo za izvajanje določb tega odloka, 
ki se nanašajo na ordinacijski čas 
zdravstvene službe. 

VI. SKUPNE DOLOČBE 

23. člen 
Poletni obratovalni čas traja od 

1. 4. do 30. 9., zimski pa od 1. 10. do 
31. 3. 

24. člen 

Delovne organizacije, samostojni 
obrtniki in samostojni gostinci morajo 
pri ureditvi razporeditve začetka in 
konca delovn^;a časa med dnevom upo­
števati obratovalni in ordinacijski čas, 
ki je določen s tem odlokom oziroma 
ki ga določi pristojni svet ali pristojni 
občinski upravni organ na podlagi po­
oblastil iz tega odloka. 

25. člen 
Oddelek za go^)odarstvo in finance 

lahko v upravičenem primeru dovoli, 
da se posamezna trgovska, gostinska 
ali obrtna enota začasno zapre. Dovo­
ljenje iz prvega odstavka tega člena 
ni potrebno, kadar je trgovska enota 
zaprta zaradi popisa blaga. V tem pri­
meru mora delovna organizacija obve­
stiti oddelek, koliko časa bo prodajal­
na zaradi popisa bl^a zaprta. 

VII. KAZENSKE DOLOČBE 

26. člen 
Z denarno kaznijo od 50 do 1.000 

din se za prekršek kaznuje delovna 
organizacija: 

— če nima enote odprte v obratoval­
nem času, išt" je določMi s tem odlo­
kom oziroma ki ga določi pristojni svet 
ali upravni organ na podlagi pooblastil 
iz tega odloka ali če je njen obratoval­
ni čas drugačen, kot ga določa ta od­
lok ali kot ga določi pristojni svet ali 
upravni organ na podlagi pooblastil iz 
tega odloka (4., 6., 7., 9., 10., 12., 14., 
15., 17. in 18. člen te^ odloka), 

— če v nedeljo nima odprtih toliko 
prodajaln z živili, kot jih določi pri­
stojni upravni organ (5. člen tega od­
loka); 

— če začasno zapre enoto brez do­
voljenja pristojnega organa (24. člen 
tega odloka); 

— če ne posluje po ordinacijskem 
času, ki je določen s tem odlokom ozi­
roma ki ga določi pristojni svet ali 
upravni organ na podlagi pooblastil 
tega odloka (19. in 20. člen tega odlo­
ka). 

Z denarno kaznijo do 200 din se 
kaznuje tudi odgovorna oseba delovne 
organizacije, ki stori prekršek iz 1. 
odstavka'tega člena. 

27. člen 
Z denarno kaznijo od 20 do 50 din 

se kaznuje za prekršek delovna orga­
nizacija: 

— če nima v enoti vidno označene­
ga obratovalnega časa (11. in 16. Člen 
tega odloka); 

— če potrošnikov ni vnaprej javno 
obvestila o spremembah obratovalnega 
časa (drugi odstavek 11. in 16. člena 
tega odloka); 

— če nuna v vseh enotah označenega 
obratovalnega časa drugih enot svoje 
ali druge delovne organizacije, če je 
obratovalni čas izjemen in posebnega 
pomena za potrošnike (tretji odstavek 
11. člena tega odloka); 

— če nima v ambulanti vidno ozna-
t čenega ordinacij skega časa in imena 

dežurnega zdravnika. 
Z denarno kaznijo do 20 din se 

kaznuje tudi, odgovorna oseba delov­
ne organizacije, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega čl^a. 

Denarno Jcazen za prekrške iz tega 
člena lahko izterja^ržni inšpektor ta­
koj na mestu. 

28. člen 
Z denarno kaznijo do 300 din se 

kaznuje za prekršek samostojni obrt­
nik ali samostojni gostinec, če stori 
kakšno dejanje iz prvega^ odstavka 26. 
člena tega odloka. 

Z denarno kaznijo do 50 din se 
kaznuje oseba iz prvega odstavka tega 
člena, če stori kakšno dejanje iz 27. 
Člena tega odloka. 

Denarno kazen za prekršek iz dru­
gega odstavka tega člena lahko izterja 
tržni inšpektor takoj na mestu. 

29. člen i 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1970. 

Številka: 14-5/68-3 
Datum: 25.11.1969 

Predsednik občinske 
skupščine Sevnica: 

Marjan Gabrič, 1. r. 

OBČINA KRŠKO. 

375. 

Na podlagi 43. člena temeljnega za­
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Ur. list SFRJ, št. 7-82/65) ter 13. in 
24. člena zakona o sodiščih splošne 
pristo^jnosti (Ur. list SRS, št. 20-220/65) 
razpisuje komisija aa volitve in ime-
novamja občinske skupščine Krško 

prosto delovno mesto sodnika 
občinskega sodišča T Krškem 

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje, ^naj se prija­
vijo v 30 dnea od dneva objave razpi­
sa komisiji za volitve in im«iovanja 
občanske skupščine Krško. 

St.: 1-110-6/69 

Datum: 26. 11. 1969 
Komisija 
za volitve 
in imenovanja 
obč. skupSčine 
Krško 


